
Gymnasielærer til Teknisk Gymnasium (HTX) i Hjørring
& Frederikshavn

Drømmer  du  om  at  øge  gymnasieelevers  nysgerrighed, viden  og  kompetencer  inden  for
fagområderne fysik, teknikfag og teknologifag? Tror du på at fællesskaber og trivsel er vigtig for
læring? Så er det måske dig vi søger!
Vi søger en kandidat eller master (civilingeniør, cand.scient. eller tilsvarende) til undervisning i en
fuldtidsstilling til to eller flere fag i fagrækken, fysik, teknologi, teknikfag, programmering og evt.
matematik i Frederikshavn og Hjørring, hvor kreativitet og teknologi inden for fagene er det faglige
omdrejningspunkt. Teknisk Gymnasium (HTX) er kendetegnet ved et moderne gymnasium, hvor
afprøvning af teorierne er i fokus – både i de enkelte fag og på tværs af fagene. 
HTX i  Hjørring & Frederikshavn er mindre gymnasier, hvor vi  har trivsel og elevrelationerne i
centrum. Det er således vigtigt, at du både har en solid faglig ballast, men også at du har mod på
og lyst til at være sammen med vores elever i forskellige sociale sammenhænge.
Du vil  blive en del  af  en alsidig lærergruppe, hvor der er  en naturlig interesse for  hinandens
fagområder, ligesom faglig udvikling, humor og ordentlighed er kerneværdier i lærerkollegiet.
Vi forventer:
-          Du tror på fællesskaber, både i lærergruppen og eleverne imellem
-          Du skal have lyst til at inspirere unge - og samtidig skal det være sjovt og inspirerende for
dig at være 
           en del af et miljø, hvor en livlig ungdom medvirker til at skabe et attraktivt uddannelsessted
-          Du rækker ud og beder om hjælp, hvis du har brug for det
-          Du gør dig umage
-          Du har en høj grad af selvledelse
Kvalifikationskrav: Du må gerne have erfaring fra gymnasieverdenen og undervisning af unge.
Du  skal  have  en  kandidat,  der  kan  give  undervisningskompetence  i  Fysik  og  teknologi-  og
teknikfag.
Du kan også være uddannet gymnasielærer med undervisningskompetence i ovenstående fag.
Yderligere  oplysninger:   Hvis  du  ønsker  at  få  tilsendt  en  uddybende  beskrivelse  af
undervisningsfagene eller andet, kan denne rekvireres ved at skrive til rektor Karsten Asmussen på
tlf. 7224 6660, ka@eucnord.dk eller findes for fysik, teknik- og teknologifag her
Løn og ansættelsesforhold: Ansættelse sker i henhold til overenskomst for akademikere i
staten. Ansættelsesstedet er M. P. Koefoeds Vej 10, 9800 Hjørring samt Hånbækvej 50, 9900
Frederikshavn
Tiltrædelse: 1. august 2025 eller efter aftale.
Ansøgning: Jobbet søges via vores hjemmeside: www.eucnord.dk, eller via nedenstående link.
Ansøgningen skal være modtaget senest 5. juni 2025.
Alle interesserede uanset alder, køn, race, religion eller etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge.
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